ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO VERDE/MA

CNPJ/MF Nº. 06.021.174/0001-17
Av. Presidente Kennedy, s/n, Centro, Lago Verde – MA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS A ANÁLISE DOS

RECURSOS Nº 001/2020.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Lago Verde, Estado do Maranhão

em cumprimento aos itens 4.15 e 4.15.1 do Edital de Concurso Publico nº 001/2020 a PREFEITURA

MUNICIPAL DE LAGO VERDE, ESTADO DO MARANHÃO, torna publico o julgamento dos pedidos de isenção

do pagamento das taxas de inscrição do referido processo seletivo, após análise dos recursos sobre os

indeferidos, conforme relação abaixo:

PEDIDOS DEFERIDOS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO  NIS/REDOME

100691 SILVYA MENDES DE SOUSA 16537106541

100780 LEIDIANE CONCEIÇÃO CARVALHO 16455845545

100787 JOCIMAR FREIRE FONTINELE 16222978054

100785 JOCILENE FREIRE FONTINELE 16198436757

100634 JAINE FREIRE FONTINELE 16222898689

100639 MARIA JOSE ALMEIDA DE PINHO 16374787758

PEDIDOS INDEFERIDOS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NIS/REDOME JUSTIFICATIVA

100079 LUAN PATRICK LOBATO SANTOS 23784362474

Não atende requisitos
definidos no Item 4.15 e

4.15.1 do Edital de Concurso
Público nº 001/2020

100687 ALESSANDRO SILVA LIMA 12924280372

Não atende requisitos
definidos no Item 4.15 e

4.15.1 do Edital de Concurso
Público nº 001/2020

LAGO VERDE (MA), 27 de fevereiro de 2020

FRANCISCO CLIDENOR FERREIRA DO NASCIMENTO
PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente:
ANA PAULA SANTOS DO NASCIMENTO

Secretário:
ROBSON OLIVEIRA RODRIGUES

Membro:
JONILSON LIMA DOS SANTOS